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MINICARGADOR
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Optimiza tus operaciones con la R220. Esta cargadora compacta de bastidor medio ha nacido del
equilibrio entre dimensiones y rendimiento. La maquina de construccion ideal que se encargara de
cualquier trabajo con facilidad. Pensamos en llamarla simple, intuitiva y fuerte, pero no pasé la
aprobacion de nuestro Director de Marketing. La R220, ;hay que decir mas? Si es asi, visita a su
distribuidor local y te la ensenara. Facil de mantener y funciona como tu.
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Capacidad

Capacidad de operacién nominal
Capacidad de operacién nominal con contrapeso opcional
Peso sin carga

Peso y dimensién

Altura de elevacion: totalmente elevada
Altura hasta bisagra - elevacién completa
Altura total al techo

Angulo de vertido a altura méaxima

Altura de descarga

Cubo de longitud completa

Alcance de descarga a la altura maxima
Retroceso en suelo

Altura del asiento al suelo

Distancia entre ejes

Ancho total: sin cucharén

Anchura de cazo

Distancia al suelo

Longitud total: sin cucharén

Radio de giro exterior: frente del cucharén
Radio de giro - Delante sin cuchara

Radio de giro exterior - trasero
Rendimiento

Velocidad de desplazamiento con opcién de dos velocidades:

maxima

Velocidad de desplazamiento (en vacio)
Neuméticos

Neumaticos estandar

Motor

Marca

Modelo de motor

Norma del motor

Potencia bruta (kW)

Potencia neta (kW)

Par méax. / Rotacién del par de motor
Bateria

Motor de arranque (kW)

Hidrdulico

Sistema hidraulico auxiliar

Sistema hidraulico auxiliar de alto flujo - Opcién (L / min)
Capacidad del tanque

Capacidad del depésito de carburante
Capacidad del depésito hidraulico
Glindrada

Ruido y vibraciéon

Ruido en el entorno (LwA)

Vibracién de todo el cuerpo (ISO 2631-1)

Vibracion en el conjunto manos/brazos

Métrico
998 kg
1075 kg
3620 kg
h27 4089 mm
h28 3124 mm
h17 2057 mm
a5 40°
h29 2388 mm
116 3467 mm
ré6 685.80 mm
al3 28°
h30 1016 mm
y 1092 mm
b1 1711.96 mm
el 1711.96 mm
m4 203 mm
12 2667 mm
b18 2223 mm
b19 1321 mm
wal 1524 mm
19.20 km/h
12.90 km/h

12.00x16.5 HD

Yanmar
4TNV98CT-NMSLV Stage V
Stage V
53.70 kW
52.70 kW
294 Nm / 1625 rpm
2V
3 kw

90 I/ min
132.50 I/ min

68.10 |
30.301
3.301

101dB

0.96 m/s>
<150 m/s?
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Imperial
2200 Ib
23701b
7981Ib

161in
123in
81in
40°

94 in
136 in
27 in
28°

40in
43in
67 in
67 in
8in

105 in
88in
52in
60 in

12 mi/h

8 mi/h
12.00x16.5 HD

Yanmar
4TNVO8CT-NMSLV Stage V
Stage V
54 kW
53 kW
217 ft/lbs / 1625 rpm
2V
3 kw

24 US gpm
35US gpm

18 US gal
8 US gal
0.87 US gal

101dB

0.96 m/s?
<150 m/s?
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